市 県 民 税 減 免 申 請 書

     令和  年  月  日

銚子市長 様

申 請 人

住 所

氏 名

電話番号

 銚子市市税条例第 51 条第 1 項第  号の規定により、下記のとおり申請します。

年  度 令和   年度 賦課番号

期  別     合 計

税  額 円 円 円 円 円

減免申請税額 円 円 円 円 円

減 免 事 由

処 理 事 項

１ 令和  年中の収入の状況

収入の種類 収入金額 備   考

給与･年金・営業

その他（        ）

支払者：

円

給与･年金・営業

その他（        ）

支払者：

円

給与･年金・営業

その他（        ）

支払者：

円

給与･年金・営業

その他（        ）

支払者：

円

給与･年金・営業

その他（        ）

支払者：

円

給与･年金・営業

その他（        ）

支払者：

円

２家族・親族の状況

続柄 氏  名 職 業 等 送金等の有無

添付書類

・上記の所得を確認できる書類 令和  年分給与所得の源泉徴収票

・戸籍謄本